平成 30 年 10 月５日
各  位

               会社名        アグロ カネショウ株式会社
              代表者    代表取締役社長    櫛引 博敬

（コード番号 4955 東証第１部）
問合せ先   取締役経営企画本部長  海部 行延

（TEL 03－5570－4711）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が把握できましたのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  株式会社麻生が当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主であることを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 株式会社麻生

（２）所在地 福岡県飯塚市芳雄町７番地 18 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 麻生 厳

（４）資本金 35 億 8,000 万円

（５）事業内容 医療関連事業、建設コンサルティング事業、

環境関連事業、不動産事業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主

の順位

異動前

（平成 30 年６月 30 日現在）

12,583 個

（1,258,300 株）

9.94%

第 1 位

異動後

（平成 30 年 10 月 4日現在）

13,650 個

（1,365,000 株）

10.78%

第 1 位

（注）１．異動前の議決権の数、所有株式数、割合につきましては平成 30 年６月 30 日現在の株主名簿を基準とし

て計算しております。

   ２．割合につきましては、いずれも表示単位未満を四捨五入しております。

３．異動後の議決権の数、所有株式数、割合につきましては平成30年９月30日現在発行済株式総数13,404,862

株から議決権を有しない 740,162 株を控除した 12,664,700 株を基準として計算しております。

４．異動確認年月日

  平成 30 年 10 月４日

５．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績への影響はございません。                   以上